[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國106年12月13日
發文字號：北市房仲立字第106154號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：地政局來函有關轉知所屬會員公司填報不動產經紀業防制洗錢相關網路調查表單2份，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局106年12月8日北市地權字第10633412900號函轉內政部106年11月22日內授中辦地字第1061307603號函辦理。
2、 請 貴公司於106年12月21日前填報不動產經紀業防制洗錢相關網路調查表單2份。
(1) 不動產經紀業防制洗錢輔導單：https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScpckHa5-U-AglfDj06ZqsUUMboVWYsCemoLRkkwPolcBzY4w/viewform
(2) 不動產經紀業從事不動產買賣交易有關行為之洗錢風險評估：
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdzKpZk8dXvF5CF4QE94GG5O5VlwnK53hIpGia6fb2F3OmI5g/viewform
3、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      [image: 理事長標準]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-Z13150039\img-Z13150039-0001.jpg]

image2.png

image20.png

image3.jpeg
%

%

i & WWT}H& E% %oém

LT HATER &

doak 0 110082 b 12 & & T T 1 5834
L&
11070 AN RBE
TR AEABRIEIIIRMEZ] EiE - 2728-1534

fwp: SRTEBARN@EHE TN
. B¥neg

#Fxad FERBRAIGF1I2A8A

BXFIE AT A F 5106334129003

&7 LR

TR EARM RARE IR

Fid 44

X5 AFELAGHL B & BN1064-12 A 21 B AT R4 B 428
BB E B2 (https://goo. gl/forms/pZGgwGe6fpsOLEID3 ~
https://goo. gl/forms/ws20PKFESTSWBbbR2 ) - 3F & B3 -

B

— AR EER106411 A 228 W#z F b5 % 1061307603 3% & #¢
b

N AREGATE A ERRERFARHETERR HAMITA
B TRE@mEE R R B RBEA Bk R E S R
HERRGERREERE -

ERGETAGEGNCLHERNENG  SATAHERPELBHERNELE
&4 ;

(R E&EDRATATRARHLE R

B1R #1E

image1.jpeg